
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
Estado do Paraná 

Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ: 757712120001-71 - Fone: (043) 3468-1123 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 171/2022 
 

 

 

 
                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, no uso 
de suas atribuições legais, 

 
 
 
 

 R E S O L V E: 
 
  

  DESIGNAR o servidor público municipal Sr. SERGIO 
HENRIQUE RIBAS MACUCO, portador do RG. nº 1.457.436-0 e do CPF. 
nº 363.004.039-04 como FISCAL DE CONTRATO E OBRAS para 
responder pela gestão, acompanhamento, fiscalização e avaliação dos 
contratos e obras deste município e Autarquias quando se tratar de 
serviços de obras e engenharia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Façam-se as comunicações necessárias.  
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 29 dias do mês de agosto de 
2022. 
 
 

 
_____________________________ 

MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 


		2022-08-29T09:33:46-0300
	MOISES JOSE DE ANDRADE:48745081972




